
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 

                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    



			
						
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					3 svarbiausios taisyklės!

 					
 
Pavėsis, gėlas vanduo, mažesnis fizinis krūvis – atsakingas šeimininkas karštą vasaros dieną tuo visada pasirūpina.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Misija įmanoma: šuo gyvūnų viešbutyje

 					
 
Šuo liūdės, apsirgs, „suges“jo charakteris – pasitaiko tokių kalbų,  šeimininkams svarstant, palikti augintinį gyvūnų viešbutyje ar ne. Neliūdės  ir „nesuges“, atsako šunų apgyvendinimo paslaugas teikiantieji. Nes šuniui svarbiausia – įdomi, aktyvi veikla…




                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Herbicidai ir pesticidai gali sukelti vėžį

 					
 
Vasarą mūsų augintiniai gali nukentėti ne tik nuo perkaitimo, nuodingų vabzdžių įgėlimo, bet ir lakstydami visiškai „nekaltose“ žaliose pievose.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Draugiški gyvūnams: būkime kartu

 					
 
Ar galite patikėti: mūsų šalyje yra daugiau kaip 700 gyvūnams draugiškų vietų! Kad tai ne fantazijos, įsitikini, susipažinęs su projektu DRAUGIŠKI GYVŪNAMS.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų augintojai myli Vilnių!

 					
 
Vilniečiai gali džiaugtis tuo, kad Vilnius – draugiškas miestas ne tik jiems, bet ir jų augintiniams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų įkandimų prevencija

 					
 
Kokios priemonės padėtų apsaugoti visuomenę nuo šunų įkandimų? Ar šunų įkandimų prevencija apskritai yra įmanoma?
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Griežtesnė šunų įvežimo tvarka

 					
 
Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba kartu su Muitinės departamentu patvirtino naują įsakymą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Skelbiame pavojų: hibridiniai šunys

 					
 
Keistas jausmas – rašyti ir kalbėti apie šunis, kurių neturėtų būti. Tačiau jie yra, jų daugėja ir tai kelia pavojų.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunį pirmiausia reikia mylėti

 					
 
Greihaundas Armando White Wild Swan yra 14 šalių čempionas. Neseniai Vilniuje vykusioje tarptautinėje šunų parodoje veteranų ringe jis laimėjo prizinę vietą, o kovo 6 d. tapo greihaundų veislės nugalėtoju.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šuns įsigijimas užsienyje: kas svarbu?

 					
 
Pirkdami šunį užsienyje, pirmiausia įsitikinkite, ar Lietuvoje jo kilmės dokumentai bus pripažįstami, ar jie išduoti FCI narės – pagrindinės tos šalies kinologų organizacijos.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Internete išsami duomenų bazė

 					
 
Gera žinia šunų šeimininkams – Lietuvos kinologų draugija (LKD) internete paskelbė pačią didžiausią ir išsamiausią Lietuvos šunų duomenų bazę, į kurią įtraukti visi draugijos registruoti šunys.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Augintinių apsauga nuo erkių

 					
 
 
Net 8 erkių rūšys, iš 850 aptinkamų, yra įvairių ligų sukėlėjų pernešėjai, o viena dažniausiai pasitaikančių ligų, ypač pavojinga šunims, yra babeziozė.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Esu dėkinga savo šunims

 					
 
2014 metų geriausio šuns titulas, susumavus parodų rezultatus, atiteko Sibiro haskių kalytei Nanook Stormcall Northern Sky.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Ir Panevėžyje – be antsnukių

 					
 
Panevėžio gyventojų šunys, išlaikę elgsenos testą, taip pat kaip Vilniuje gali būti vedžiojami be antsnukių.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Ar „agresyviųjų“ sąrašas apsaugo visuomenę?

 					
 
Gyvūnų globos, laikymo ir naudojimo įstatymo naujos redakcijos svarstymas suteikė galimybę peržvelgti šiuo metu galiojančio įstatymo straipsnių, liečiančių vadinamąsias agresyvias šunų veisles, naudą ir pagrįstumą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					VMV tarnyba dėkoja ir ragina

 					
 
VMVT dėkoja asmenims, informuojantiems apie gyvūnų gerovės bei sveikatingumo pažeidimus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Prieš dalyvaujant šunų parodoje

 					
 
Nusprendėte dalyvauti šunų parodoje, bet nežinote, ko reikia, norint su augintiniu pasirodyti ringe.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šuns malda

 					
 
Mano gyvenimas trunka dešimt – penkiolika metų. Kiekvienas išsiskyrimas su tavimi – kančia. Prieš įsigydamas mane, pamąstyk apie tai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kursai šunų savininkams

 					
 
Gyvūnų globos, laikymo ir naudojimo įstatymo naujosios nuostatos sugriežtino reikalavimus šunų savininkams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Įteikti socialaus šuns pažymėjimai

 					
 
„Tau nėra lygių!“ – skelbė reklaminis šūkis Fabijoniškėse, kur į dresūros aikštelę sekmadienį traukė šunų mylėtojai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų socializacijos testas

 					
 
 
Socializacijos testas yra puiki išeitis, jeigu jūsų gyvūnas yra klusnus ir norite jį drąsiai vedžioti be antsnukio.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Alternatyva agresyvių šunų veislių sąrašui

 					
 
Egzistuoja ne vienas oficialus užsienio valstybių dokumentas, patvirtinantis, jog įstatymai, nukreipti prieš tam tikras šunų veisles, nepadeda sumažinti šunų agresijos atvejų. Pateikiame alternatyvą dabar Lietuvos Respublikoje egzistuojančiai tvarkai…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Ar reikia kastruoti augintinius?

 					
 
Kasmet gimstančių šuniukų ir kačiukų yra gerokai daugiau, nei žmonių, galinčių juos auginti. Kastracija ne tik prisideda prie beglobių gyvūnų skaičiaus mažinimo, bet ir saugo gyvūnų sveikatą…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				 
                 

 				
 					Veterinarijos gydytojai ženklina gyvūnus

 					
 
Lietuvos smulkiųjų gyvūnų veterinarų gydytojų asociacijai (LSGVA) rūpi, kad gyvūnai augintiniai būtų paženklinti ir jų duomenys būtų įvesti į vieningą duomenų bazę. Pateikiame veterinarijos gydytojų, galinčių ženklinti mūsų augintinius, sąrašą.

                 

            

 
 			            
                        

            
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
